РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2015										№ 15
с. Новониколаевка

О повышении предельного индекса изменения размера, вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год

Рассмотрев обращение  общества с ограниченной ответственностью «Тепловая компания» руководствуясь ст. 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014г. № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» и утвержденными указанным постановлением «Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги Российской Федерации», Новониколаевское сельское Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края

РЕШИЛО:

1.  Согласиться с предложением общества с ограниченной ответственностью «Тепловая компания» об установлении на территории муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района  Алтайского края предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год в размере 10,0%.
2. Установить на территории муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края предельный индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год в размере 10,0 %.
3. Обратиться к Губернатору Алтайского края А.Б. Карлину с ходатайством об установлении предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год на территории муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в размере 10,0 %.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию  по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, собственности и экологии Новониколаевского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                              С. П. Новикова